
 
   

  

  
 

 

  

DIPARTIMENTO DI MATEMATICA “TULLIO LEVI-CIVITA” 
via Trieste 63 
35121 Padova 
tel  +39 049 8271364       
fax +39 049 8271499 
dipartimento.math@pec.unipd.it 
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 

  
  

OGGETTO: Approvazione atti di selezione.  

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA 

 
Visto il bando di selezione dal titolo “Bando di concorso n. 2/2024 per l’attribuzione di 5 posti  
per l’iscrizione al Curriculum TMDS – Trans Mediterranean Data Science con la Universitat Politècnica  
de Catalunya, Barcelona, Spain, Facultat D’Informàtica de Barcelona (FIB) per il rilascio del doppio titolo  
– a.a. 2024/2025 pubblicato il 23 gennaio 2024 con prot. n. 2025 tit. III cl. 2 fasc. 2. 
Visti i verbali della Commissione di selezione costituita con provvedimento del Direttore del Dipartimento 
Rep. n. 101/2024, prot. n. 1626 del 20 maggio 2024. 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria di merito; 

 
DECRETA 

 
1 – di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione, dai quali risulta la seguente graduatoria provvisoria 

generale di merito: 
 

Villa Gabriele 90/100 punti (sotto condizione) 

D’Agostino Raffaele 89/100 punti (sotto condizione) 

Clerici Federico 84/100 punti (sotto condizione)  

Boschetto Ilaria 74/100 punti 

Volpi Davide 71/100 punti (sotto condizione) 

Barbieri Lorenzo 70/100 punti (sotto condizione) 

[IJ O DIPARTIMENTO 
L...:..J MATEMATICA 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI 
DI PADOVA 



 
   

  
DIPARTIMENTO DI MATEMATICA “TULLIO LEVI-CIVITA” 

 
 

 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA
  

 
 

2 
 

2 – di ammettere pertanto al Curriculum TMDS – Trans Mediterranean Data Science con la Universitat 
Politècnica de Catalunya, Barcelona, Spain, Facultat D’Informàtica de Barcelona (FIB) per il rilascio  
del doppio titolo gli studenti di seguito indicati: 

Villa Gabriele 90/100 punti (sotto condizione) 

D’Agostino Raffaele 89/100 punti (sotto condizione) 

Clerici Federico 84/100 punti (sotto condizione)  

Boschetto Ilaria 74/100 punti 

Volpi Davide 71/100 punti (sotto condizione) 

 
 

Il Direttore del Dipartimento  
Prof Bruno Chiarellotto 


		2024-06-28T13:36:42+0200
	IT
	Bruno Chiarellotto




